
 

3- BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BAŞARI ŞARTLARI 

 

Adaylar 2022-2023 eğitim-öğretim yılı için; aşağıdaki tabloda belirtilen başarı şartlarından en az birini sağlamış olması 

gereklidir. 

 

 

BAŞARI ŞARTI TABLOSU (EK - 1) 

S.NO SINAV VEYA DİPLOMA TÜRÜ BAŞARI ŞARTI 

1 SAT I sınavı  
En az 1000 toplam puan ve en az 500 matematik                                                                                                              

puanı almak. 

2 GCE (A level) sınav  

En az biri başvurulan programla ilgili 

olmak                                                                                                           

üzere en az 3 konuda A seviyesine sahip olmak. 

3 Ürdün ve Filistin'de yapılan Tawjihi sınavları        

Fen dalında (Scientific Stream) tüm 

derslerden                                                                                                                     

alınan sınav not ortalaması en az 80 olmak. 

4 Uluslararası Bakalorya diploması  Diploma notu en az 28 olmak. 

5 ABITUR sınavı  En fazla 4 puan almak. 

6 ACT (American College Test) sınavı  
Fen (science reasoning), matematik (math) ve 

toplam puan olarak en az 21 puan almak. 

7 
Lübnan'da yapılan Bakalorya 

(Baccalaureat Libanais) sınavı 

Fen dalında (Scientific Stream) diploma notu 

100 üzerinden en az 65 olmak. 

8 
Çin Halk Cumhuriyeti'nde yapılan 

Üniversite giriş sınavı (Gaokao) 

Başvurulan programın puan türünde 750 

üzerinden en az 500 puan almak. 

9 
Suriye'de yapılan Al-Shahada-Al 

Thanawiyya (Baccalaureate) sınavı 

Fen dalında (Scientific Stream) 240 üzerinden, Mühendislik 

Fakültesi Bölümleri için en az 

185, diğer bölümler için en az 170 puan almak. 

10 
TÜBİTAK'ın tanıdığı ve katıldığı 

uluslararası bilim olimpiyatları  
Altın, gümüş ve bronz madalya almış olmak 

11 
Libya’da yapılan Al-Shahada-Al 

Thanawiyya (Baccalaureate) sınavı 

Fen dalında(Scientific Stream) 240 üzerinden, Mühendislik 

Fakültesi Bölümleri için en az 185, 

diğer bölümler için en az 170 puan almak. 

12 

Bu listede yer almayan ve üniversite 

tarafından kabul edilecek diğer 

sınavlar 

Üniversite tarafından başarılı olarak 

değerlendirilmek 

13 Orta öğretim puanı ile gelen adaylar  Tam notun en az % 60 ına sahip olmak 

14 TYT/AYT 
Başvurulan Programın bir önceki yılına ait taban puanına 

eşit veya yüksek puan almak 

15 

Bingöl Üniversitesi veya Türkiye’deki herhangi 

bir üniversite tarafından yapılan Yurtdışı 

Öğrenci Sınavı) 

En az 50 puan almak 

 

 

 

 

 

 

 


